UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ NỘI VỤ

Số:      /SNV-TĐKT

V/v đăng tải, lấy ý kiến Nhân dân
trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh
đối với các tập thể, cá nhân đề nghị

 khen thưởng cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Trà Vinh, ngày        tháng  5  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh

       (Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử)

Căn cứ khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Để thực hiện việc lấy ý kiến Nhân dân trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh đối

với các trường hợp đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước, Sở Nội vụ lập danh sách tập
thể, cá nhân đề nghị xét tặng Huân chương Lao động, Chiến sĩ thi đua toàn quốc  gửi

đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Ban Biên tập Cổng thông tinh điện tử) để đăng
tải, lấy ý kiến Nhân dân trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh theo quy định trong thời

gian 10 ngày làm việc, cụ thể:

- 02 Huân chương Lao động hạng Nhất cho 02 cá nhân;

- 03 Huân chương Lao động hạng Nhì cho 01 tập thể và 02 cá nhân;

- 08 Huân chương Lao động hạng Ba cho 02 tập và 06 cá nhân

- 02 Chiến sĩ thi đua toàn quốc.

Sở Nội vụ đề nghị Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh ghi nhận cụ thể thời
điểm bắt đầu đăng tải, để hồ sơ được thực hiện đúng theo quy định của pháp luật (đính

kèm danh sách)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ. SNV;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Bình

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
LẤY Ý KIẾN NHÂN DÂN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

(Kèm theo Công văn số      /SNV-TĐKT ngày      tháng 5  năm 2023

của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Trà Vinh)

I. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG  NHẤT:

1. Tiến sĩ Lâm Ngọc Rạng, Giảng viên Trường Chính trị tỉnh Trà Vinh
(nguyên Phó Hiệu trưởng);

 2. Ông Hồ Quang Khải, Ủy viên Hội đồng quản trị; Phó Tổng Giám đốc Công ty
Cổ phần Trà Bắc, tỉnh Trà Vinh.

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ:

1. Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Trà Vinh.

2. Ông Nguyễn Thanh Tâm, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh
Trà Vinh;

3. Ông Nhan Văn Giá, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh Trà Vinh.

III. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA:

1. Phòng Kinh tế, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh;

2. Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Trà vinh.

 3. Bà Đặng Thị Thiệt, Trưởng phòng Phòng Tổ chức và Hành chính,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Trà Vinh;

 4. Ông Nguyễn Văn Giang, Trưởng phòng Phòng Kỹ thuật và Công nghệ,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Trà Vinh;

5. Ông Bùi Minh Triệu, Phó Chánh Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh;

6. Ông Trần Văn Mười, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy huyện Trà Cú,
tỉnh Trà Vinh;

 7. Ông Phạm Văn Tân, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh Trà Vinh;

 8. Bà Trần Thị Bích Phượng, Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy Trà Vinh.

 IV. CHIẾN SĨ THI ĐUA TOÀN QUỐC:

 1. Ông Lê Văn Mạnh, Phó Bí thư thường trực Thành ủy, Chủ tịch Hội đồng
nhân dân thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh

 2. Ông Dương Văn Miền, Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố
Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T07:43:46+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Bùi Văn Bình<bvbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:21:15+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:21:24+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:21:33+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:21:39+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T08:21:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!